КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2024 г. № 81

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 5 ноября 2020 г. № 540

«О Министерстве строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 5

ноября 2020 г. № 540 «О Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Коми» следующие изменения:

пункт 11 Положения о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Коми, утвержденного
постановлением (приложение № 1), дополнить подпунктами 441 и 442
следующего содержания:

«44 *) утверждает графики перевода потребителей на альтернативные
виды топлива (аварийные или резервные);

442) утверждает графики частичного или полного ограничения подачи
газа потребителям в случае нарушения технологического режима работы
газотранспортной системы при аварии;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Предсе
Правительства Республики Э. Ахмеева